
期日前投票　集計表

令和7年７月20日執行　参院選（県選出） R4.7.10

日付 焼津 大井川 小川 合計 累計 投票率 対前回比 焼津 大井川 小川 合計 累計 投票率

185 114 187 486 486 0.43

7月4日 (金) 336 166 330 832 832 0.75 0.70 300 174 254 728 1,214 1.07

7月5日 (土) 414 225 489 1,128 1,960 1.75 0.96 317 156 387 860 2,074 1.82

7月6日 (日) 510 217 534 1,261 3,221 2.88 1.09 388 198 346 932 3,006 2.64

7月7日 (月) 474 224 410 1,108 4,329 3.87 1.15 352 203 266 821 3,827 3.36

7月8日 (火) 415 225 379 1,019 5,348 4.79 1.16 340 211 330 881 4,708 4.14

7月9日 (水) 444 201 408 1,053 6,401 5.73 1.19 320 162 291 773 5,481 4.82

7月10日 (木) 394 229 387 1,010 7,411 6.63 1.21 290 185 279 754 6,235 5.48

7月11日 (金) 414 255 400 1,069 8,480 7.59 1.24 325 171 226 722 6,957 6.11

7月12日 (土) 619 335 753 1,707 10,187 9.12 1.28 459 238 462 1,159 8,116 7.13

7月13日 (日) 865 450 949 2,264 12,451 11.14 1.31 602 313 628 1,543 9,659 8.49

7月14日 (月) 602 357 544 1,503 13,954 12.49 1.32 495 246 344 1,085 10,744 9.44

7月15日 (火) 405 241 347 993 14,947 13.38 1.30 350 253 394 997 11,741 10.32

7月16日 (水) 637 397 546 1,580 16,527 14.79 1.28 573 313 504 1,390 13,131 11.54

7月17日 (木) 871 568 878 2,317 18,844 16.87 1.31 612 373 578 1,563 14,694 12.91

7月18日 (金) 1,145 642 1,012 2,799 21,643 19.37 1.34 671 485 646 1,802 16,496 14.49

7月19日 (土) 1,843 1,026 1,980 4,849 26,492 23.71 1.36 1,229 811 1,367 3,407 19,903 17.49

投票者数計 10,388 5,758 10,346 26,492 7,808 4,606 7,489 19,903

投票率 9.30 5.15 9.26 23.71 6.86 4.05 6.58 17.49

選挙人名簿登録者数 R7.7.2現在 111,734 R4.6.21現在 113,824

（国内＋在外）
111,675 国内 （国内＋在外）

113,769 国内

59 在外 55 在外

※R4.7.10　公示日1日前倒し

当日有権者数 R7.7.20現在 111,405 (国内＋在外） R4.7.4現在 113,462 (国内＋在外）

111,346 (国内） 113,407 (国内）

59 (在外） 55 (在外）

当日有権ベース投票率 当日有権ベース投票率

23.78 17.54

男 女

日付 焼津 大井川 小川 焼津 大井川 小川 計 焼津 大井川 小川 焼津 大井川 小川

112 56 96 73 58 91

小計 264 小計 222

7月4日 (金) 194 92 145 142 74 185 832 164 96 112 136 78 142

小計 431 小計 401 小計 372 小計 356

7月5日 (土) 225 118 235 189 107 254 1,128 175 80 184 142 76 203

小計 578 小計 550 小計 439 小計 421

7月6日 (日) 270 110 274 240 107 260 1,261 196 102 166 192 96 180

小計 654 小計 607 小計 464 小計 468

7月7日 (月) 243 113 213 231 111 197 1,108 170 101 125 182 102 141

小計 569 小計 539 小計 396 小計 425

7月8日 (火) 210 117 163 205 108 216 1,019 166 99 150 174 112 180

小計 490 小計 529 小計 415 小計 466

7月9日 (水) 238 93 189 206 108 219 1,053 145 76 126 175 86 165

小計 520 小計 533 小計 347 小計 426

7月10日 (木) 200 106 169 194 123 218 1,010 137 79 119 153 106 160

小計 475 小計 535 小計 335 小計 419

7月11日 (金) 199 117 175 215 138 225 1,069 150 84 96 175 87 130

小計 491 小計 578 小計 330 小計 392

7月12日 (土) 320 159 342 299 176 411 1,707 221 110 220 238 128 242

小計 821 小計 886 小計 551 小計 608

7月13日 (日) 431 219 460 434 231 489 2,264 299 158 296 303 155 332

小計 1,110 小計 1,154 小計 753 小計 790

7月14日 (月) 286 169 262 316 188 282 1,503 227 114 153 268 132 191

小計 717 小計 786 小計 494 小計 591

7月15日 (火) 214 116 181 191 125 166 993 169 127 184 181 126 210

雨 小計 511 小計 482 小計 480 小計 517

7月16日 (水) 295 192 207 342 205 339 1,580 266 137 205 307 176 299

雨 小計 694 小計 886 小計 608 小計 782

7月17日 (木) 377 266 387 494 302 491 2,317 284 154 228 328 219 350

小計 1,030 小計 1,287 小計 666 小計 897

7月18日 (金) 516 284 424 629 358 588 2,799 297 218 263 374 267 383

小計 1,224 小計 1,575 小計 778 小計 1,024

7月19日 (土) 860 479 913 983 547 1,067 4,849 561 389 612 668 422 755

小計 2,252 小計 2,597 小計 1,562 小計 1,845

5,078 2,750 4,739 5,310 3,008 5,607 26,492 3,739 2,180 3,335 4,069 2,426 4,154

男計 12,567 女計 13,925 男計 9,254 女計 10,649


